55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（22日）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	豫PC3291
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453931
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	周口市联众运输公司

	2
	陕AE2231
	40
	23
	3.6
	4.5
	10+10+30
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0453932
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	西安筑路机械厂

	3
	鲁G84555
	55
	22
	4.15
	4.2
	10+10+10+30
	省界-商南-西安-涝峪-周眉交界-漩涡村-潼关寨村-古城村-岐山-凤翔（沪陕、绕城、京昆、关环、G310、S104）
	监护0643
	0460483
	6.22-6.27
	6.22
	总队
	付军

	4
	陕D13760
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	咸阳-西安-商南-省界（福银、绕城、沪陕）
	无
	0453933
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	咸阳交运物流

	5
	陕D26191
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453934
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	咸阳交运物流

	6
	陕D66095
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+20+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453935
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	咸阳云鹏公司

	7
	黑AE4901
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+20+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453936
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	哈尔滨农垦公司

	8
	甘L11442
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-漫川关（绕城、福银）
	无
	0453937
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	平凉市公路公司

	9
	晋L30867
	41
	22
	3.75
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-阎良-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0453939
	6.22-6.24
	6.22
	总队
	冀城县焱隆公司

	10
	陕AC3106
	50
	22
	4.5
	4.0
	10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0644
	0460488
	6.22-6.27
	6.22
	总队
	陕西东顺公司

	11
	陕A61689
	50
	22
	4.5
	4.0
	10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0644
	0460489
	6.22-6.27
	6.22
	总队
	冯永涛
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